
POSTANOWIENIE NR 237/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień            7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu 

polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 

 

  



Załączniki do postanowienia nr 237/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 224 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Pałac w Gaworzycach, ul. Dworcowa 95, 59-180 

Gaworzyce: 

 

1. Barbara Błasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gaworzyce 

2. Helena Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaworzyce 

3. Mariola Marzena Droszczak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, 

zam. Gaworzyce 

4. Beata Dziadosz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GAWORZYCE, zam. Gaworzyce 

5. Aneta Barbara Koczyło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzchowice 

6. Lucyna Katarzyna Kroczak, zgłoszona przez KWW GMINA GAWORZYCE NASZYM 

DOMEM, zam. Grabik 

7. Mariusz Jarosław Lazarek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE, 

zam. Gaworzyce 

8. Alicja Panasiuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TO PRZYSZŁOŚĆ-NASZE DOBRO, 

zam. Gaworzyce 

9. Joanna Aleksandra Sąsiada, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gaworzyce 

 

  



 

Załącznik nr 225 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Punkt Biblioteczny, Kłobuczyn 42, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Ksenia Błasiak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, zam. Gaworzyce 

2. Paulina Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłobuczyn 

3. Ilona Wiesława Golonko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gaworzyce 

4. Joanna Krystyna Jacyszyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE, 

zam. Kłobuczyn 

5. Żaneta Natalia Mikulska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GAWORZYCE, 

zam. Gaworzyce 

6. Krystyna Teresa Urbańczyk, zgłoszona przez KWW GMINA GAWORZYCE NASZYM 

DOMEM, zam. Korytów 

7. Marta Wolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głogów 

 

  



 

Załącznik nr 226 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Punkt Biblioteczny, Dalków 1c, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Aurelia Maria Bereś-Siadkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dalków 

2. Katarzyna Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuczyn 

3. Justyna Magdalena Cybulska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE, 

zam. Dalków 

4. Natan Gracjan Malczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głogów 

5. Monika Stanisława Rafałowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TO PRZYSZŁOŚĆ-

NASZE DOBRO, zam. Gaworzyce 

6. Beata Maria Różycka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gostyń 

7. Agnieszka Barbara Szymańska, zgłoszona przez KWW GMINA GAWORZYCE NASZYM 

DOMEM, zam. Grabik 

 

  



 

Załącznik nr 227 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica, Wierzchowice 41, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Marlena Ewa Bereś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dalków 

2. Celina Buciaga, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GAWORZYCE, zam. Gaworzyce 

3. Milena Oliwia Golonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gaworzyce 

4. Agnieszka Ewa Lazarek, zgłoszona przez KWW GMINA GAWORZYCE NASZYM DOMEM, 

zam. Wierzchowice 

5. Wiktoria Martyna Lazarek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, 

zam. Gaworzyce 

6. Monika Beata Markulak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gaworzyce 

7. Magdalena Trała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaworzyce 

 

  



 

Załącznik nr 228 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Koźlice 78, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Justyna Białek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE, zam. Kłobuczyn 

2. Renata Dziurman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gaworzyce 

3. Karolina Barbara Koman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koźlice 

4. Marta Paulina Maślak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, 

zam. Koźlice 

5. Marlena Maria Mikos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koźlice 

6. Faustyna Oktawia Samul, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GAWORZYCE, 

zam. Gaworzyce 

7. Kinga Skalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gaworzyce 

 


